
DODATEK Č. 1 KE SMLoUvÉ o DÍLo

Zakázkové číslo Zhotovitele:
Zakázkové číslo objednatele: 8932/2016/179

Smluvní Strany

Lesy České republiky, S.p.
IČO; 421 96 451
DIČ: CZ42196451
Sídlem: Přemyslova 1 106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králove'
zapsán V Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A Xll, Vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel SZórád, Ph.D., generální ředitel
Zastoupené na Základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: ředitelem
Krajského ředitelství Karlovy Vary
ve věcech technických jedná: (technický dozor)
č. telefonu:
bankovní spojení: Komerční banka, as., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

KONOPA Vladimír s.r.o.
ıčoz 03565785
DIČ: cZO3565785
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Plzni, oddíl C, vložka 30324
sídlo: Jiınlíkov 51, 362 25 Nová Role
Zastoupený:
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:
č. telefonu:
bankovní Spojení: Česká Spořitelna as., číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

Vzájemnou dohodou obou Sınluvních Stran Se výše uvedená smlouva o dílo mění takto:

1) Cl. IV. odSt. 1 předmětné Smlouvy Se doplňuje, resp. mění:

Z důvodu vzniku víceprací a méněprací, které vznikly při provádění díla na akci „Rekonstrukce LC
Střelnice Hanušov“. Vícepráce nebyly Součástí Zadávací dokumentace. Celková cena díla Se
navyšuje o 949.607,50 Kč bez DPH, vše dle přiloženého Změnového listu c. 1 a výkazu výměr,
který je nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 1.

Původní cena Za dílo bez DPH: 3.203.017,82 Kč

Cena za dílo bez DPH upravena dle Změnového listu č. 1: 4.152.625,32 Kč

Dodatek č.1 ke Smlouvě O (li/0 č. 5932/2016/179
Strana č.1





2)

3)

4)

5)

6)

7)

Důvod uzavření tohoto dodatku jsou vícepráce a méněpráce dle Změnového listu č. 1, které vZnikly
při provádění částí díla na LC Střelnice Hanušov S Ohledem na Skutečný Stav prováděných prací.

Termín Se prodlužuje do 26.12.2016 dle SOD čl. III, odst. 3 na Základě termínu skutečného předání
Staveniště.

Ostatní ujednání předmětné Smlouvy tímto dodatkem nedotčená Zůstávají v platnosti ve Stejném
Znění.

Smluvní Strany berou na vědomí a Souhlasí S tím, Že tento dodatek včetně příloh bude Zveřejněn dle
uSt. §219 odst. 1 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných ZakáZek, ve Znění pozdějších
předpisů.

Smluvní Strany prohlašují, že jim není Známa Žádná Skutečnost bránící uzavření tohoto dodatku, S
jejím obsahem Souhlasí a na Znamení toho, žeji uzavírají SroZumitelně, určitě a vážně, nikoli v tísni
ani Za nápadně nevýhodných podmínek připojuji Své podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou Ze smluvních Stran.

V J imlíkově, dne: .ť....... ›.......11'.. ”` (s ' V Karlových Varech, dne: _.. ........ˇ .........

l jednatel ředitel Krajského ředitelství Karlovy Vary

Dodatek č.1 ke smlouvě O dílo č. S932/2016/I 79
Strana č.2





ZMÉNOVÝ LIST sTAvBY
Změna č: 1

Datum změny/:10.11.2016

Název veř. Zakázky: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov

Zhotovitel: KQNOPA Vladimir emo.
Objednatel: Lesy České republiky, sp.
Název akce (majetku):
Rekonstrukce LC

Střelnice Hanušov

Charakter akce:

j N IP

Čísla Objektů: Stavební díly:
2 5 19NP LS 30 1. ,9.9 , 98

List' Č. 001855.

Popis Změny: Dne 10.11.2016 byli Za přítomnosti Zhotovitele a objednatele dohodnuty tato víceprace.
1) Nové Sanace ve Staničení 0,590 až 0,924 334 m a 1,354 až 1,4 46 m.

Tyto Sanace byly dohodnuty na Zakladè hutnících Zkoušek a Zapisu ve stavebním deníku

2) ve staničení 0,856 Zřídit nový propustek DN 600 v délce 9 bm
3) prodloužení propustku o 2,5 bm ve staničení 3bm
4) Záměna geomříže Za geotextílii

Zdùvodnění Změny:
1) Nutnost Zřízení sanaci vznikla na Základè předepsaných ZkouŠek, které potvrdili nedostatečnou

únosnost podloží
2) Propustek byl přidán jelikož při úpravě plané byl nalezen pramen, kterýje nutné převést po LC
3) Prodloužení propustku bylo dohodnuto Z důvodu rozšíření nájezdu
4) Zaména geomříže Za geotextilii byla Z důvodu Zamezení prostupu rozméklého podloží (bahna) do

konstrukčních vrstev kamene
5) Termín byl prodloužen do 26.12.2016 na Základè SOD čl.|l| odst. 3

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: ano Datum: \ Podp/is:
10.11.2016

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano
do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: IDIe SOD

. Bilance:Snížení ceny o: I' 73906132
(Kč bez DPH) N: 0

Dopady: do ceny: + 949.607,50 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o: i: 1023513182
(Kč bez DPH) N10

Konečná celková cena akce po změně 4.152.625,32 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. Zakázky po změně 4.152.625,32 Kč bez DPH ,_

Zástupce Zhotovitele -jméno: Datum: Č /Ž 10/4 Podpis
Zástupce objednatele -jméno: Datum: Č (Ĺ [U f/ Podpis
Přílohy: Položkový výkaz - výměr č.1 - víceprace a méně práce





SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 5932/2016/179

Stavba: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov - Změna č.1

JKSO: CC-CZ:

Místo: LC Střelnice Hanušov Datum: 1.12.2016

objednatel: IČ; 42195451
Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ;

Projektant: ' IČ:
DIČ.

Zpracovatel: ' IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtů 949 607,50
Ostatní náklady Ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 949 607,50

DPH základní 21,00% ze 949 507,50 199 417,58
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 1 149 025,081'`

Projektant ' ú Tý ' ˇ_ Íprzàcováte'ľý "T __* _ A'ý'

Qątłłmj podpis; 35111't Rąwmiıłqç _ . s :z
Vöbjednšy'áteı 'T 'Zhotoviteli

Datumwą podpis: Razítko >Dratirn aw __RařzíLk9_____ 77 4 mým

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
KÓd: 5932/2016/179

Stavba: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov - změna č.1

Místo: LC Střelnice Hanušov Datum: 1.12.2016

Objednatel: Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

F Kód ` Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] _,

1) Náklady Z rozpočtů A 949 607,50 1 149 025,08

001 VíCepráCe 1 023 513,82 A 1 238 451,72
002 Méněpráce -73 906,32 -89 426,65

2) Ostatní náklady Ze Souhrnného listu 4 0,00 0,00

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2) 949 607,50 1 149 025,08

Strana Z Z 10



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov - Změna č.1

Objekt: 001 - Vícepráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: LC Střelnice Hanušov Datum: 1.12.2016

objednateı: IČ; 42196451
Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní 21,00% ze 1 023 513,82 214 937,90

1 023 513,82
0,00

1 023 513,82

Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

J 'W "" " WWWWÄWW" "W' ` " ""WWW" i
Cena S DPH v CZK 1 238 451,721

Projektant _ Ziaìcovatel A v i _

Datum a podpis: Razítko Datum a po pis: / Razítko

býbìè'c'ir'ıšnıvčzıteı"V Zhoťšvìteı l """

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 Z 10



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov - Změna Čt1

Objekt: 001 - Vícepráce

Místo: LC Střelnice Hanušov Datum: 1.12.2016

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: ` Zpracovatel:

Kód - Popis i ' ' Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu ˇ 'ˇ 1 023 513,82
HSV - PráCe a dodávky HSV i 1 023 513,82

1 - Zemní práce › 102 059,25
5 - Sanace1 - Komunikace pozemní - sanace “ ' › - 683 145,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . 11 809,18
91 - propustek - Doplňující konstrukce a práce - propustek . . , . 125 693,22
998 - Přesun hmot . 100 807,17

2) Ostatní náklady ˇ 0,00

Celkové náklady za Stavbu 1) + 2) ˇ 1 023 513,82

Strana 4 Z 10



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov ~ Změna Č.1

Objekt: 001 - Vícepráce

Místo: LC Střelnice Hanušov Datum: 1.12.2016

Objednatel: Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ i' Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady Z ľOZpOCtU 1 023 513,82

HSV - Práce a dodávky HSV 1 023 513,82
1 - Zemní práce 102 059,25

Í 21l wK 1212202204?ý V Odkopávky a prokopavky nezapažené prórš'lífiš ir; 15710000 w 555,80T5ý" 95 418,00AÍL ÍŇŇW rv i objemu přes 5000 m3 v hornině tř. 3 výýýýýýýý|ř i i i 1 ýýý i »__ MÚ W i Í
sanace 1 v km O, 590- O, 924 a 1, 354- 1, 400

334*4,5 1 503,000

46*4,5 207,000

Součet 1 710,000

Í 4 Í K 132201201 :èżëìínljgyÍ'ozdnÍŽoOO mm V hommě tř' 3 Í m3 Í 28,750 231,00I 6 641,25l

V N ý úřý PľODUStek Ň "_ w w v w i Ň i V V i i _ w v“ _řwñř

1,25*2*9 22,500

prodloužení propustku

1,25*2*2,5 6,250

Součet 28,750

5 jrSanace1 -mKomuníkace pozemní - sanace 'H i i i ň i ň i ň _ §831i5g0
l Podklad Z vibrovaného netříděného Í Í

1 K 5647700_R 1kameniva(lomový kámen do 125mm) průměrná m2 1 710,000, 256,90 439 299,00
A` ýýıu. 250mm Ímm W Í i Í

Sanace 1 V km 0, 590- 0, 924 a 1, 354- 1,400

334*4,5 1 503,000

46*4,5 207,000

SouČet 1 710,000

Í 2 Í K 564851111 ÍŘĚxflKiad ze štěrkødněsì 11 15011165 Í m2 Í 1 710 ,000Í i 795,80Íý ýýřñýý153645800Í

20 K 919726202 Ěeefšzžtfii'Íaęırfššzěäììlnllrsodklad“ podélná m2 Í 3 420,,000I 31,40l 107 388,01Í

566661 W ' Wñ'ř i i 5 '
1710 1 710,000

Sanace 1 v km 0,590 - 0,924 a 1,354 - 1,400

334*4,5 1 503,000

46*4,5 207,000

Součet 3 420,000

9- Ostatní konstrukce a práce, bourání _ 11 809,18
Í 18 Í KLÍ919521015 ÍZñzenı' propustků z trub betøriøvłh50115600flñÍ n'ıýÍý i 2,500Í 1 234,67:` 3 086,68Í

prodloužení Stávajícího propustku

Strana 5 Z 10



IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [cZK] Cena celkem [cZK]

2,5" ' " " ""'" " ' " ""' ' 2,500 "' "W """"""'

Součet 2,500

'i' Ň' ii' " """' 'ltrouba ł'ırdlová prˇír'r'ıá železobetonová s "'ý " ý "i" " w ' W' ' ' ' ' ' 'i'
19 M 592224100 lintegrovaným těsněním TZH-Q 600/2500 60 x kus 2,500 ' 3 489,00 8 722,50 l

1250 x 10 cm 1

' ý i 'ýýýýýýýýý prodloužení Stávajícího propustku ý'ýý M' iWÍ '

2,5 . 2,500

Součet 2,500

W* 91 - propustek -ýDoplňující konstrukçe a práce-propustek i ii i mw i VV i i 125 6973,22

7 11 K 1919441221 Ěšreàguìıììuìtätš èìımzčâgż Éägene pro Kus 1 3,0001 19 800,00| 59 4OO,OO`1
. AM ,i A „__M... ._ propustek ii i i 4, ,MNV „i ,i W i“

2 2,000

prodloužení propustku '

1 1,000

Součet 3,000

'v l ' " ' ' ' 1Zřízení propustku Z trub plastových PE " " ' 1' 1 ' 1' "' """""""""' " '1
8 K 919551114 rýhovaných Se Spojkamı' nebo S hrdlem DN 600 m l C),000 156,00 1404,00

44 „MJ ,4 ,Vi Í'Ům , 0 ,A A _ A , , , Wifi, _ „ A i
propustek

9 9,000

Součet 9,000

1 9 Í M 1286173160 `ŽBLŽka plastová žebrovana' z PP délky 6 m, DN 1 kus 1 1,523; 22 100,001 33 658,301

" "ý "' ý" 00000000 " i ü ' m' "_ ' ' "
1,523 1,523

Součet 1,523

11 10 1 K Č452311151 ľzęgäřlżsçìlëìštyz betonu prostého tř' C 20/25 l 3 1 3,5711 1 670,00` 5 9103,57J

' " ý 'ý V0Í4'4'ž0 750000000 00001400 000000t i ' ^ " ' """""" ' i " '
0,15*2*9*1,035 2,795

prodloužený propustek

0,15*2"2,5*1,035 0,776

Součet 3,571

11 1 K [451541111 ìfLıožžopoăspgrtubí otevřený výkop Ze štěrkodrtě i m? 4,7611 721,70 3 436%

' "ii" ' tuøže 200 vn'vn 000000000000500010'0 """' " Ú "' ' i' ' '
0,2*2*9*1,035 3,726

prodloužený propustek

O,2*2*2,5*1,035 1,035

Součet 4,761

K 4744345447* 4004000000444 004000050 40,45 1 m4 1 0,4041 ň574044001“_7ˇ '144401
Ph'čný'pv'á'h' ' ' """ "' '
0,4*(O,5+0,8)/2*1,01,035 0,431

Součet 0,431

113 1 K 175111101 Ěfâšgženıípztlëťngušgì šyfnamnou bez EI 15,174T 320,00Ĺ` 4 855,108|

Strana 6 Z 10



PČ TYP KÓd POPÍS MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

propustek

(0,6+0,3)*2*8 14,400

-3,14*0,3*0,3*8 1,261

prodloužený propustek

(0,6+0,3)"2*2 3,600

-3,14*0,3*O,3*2 ` -0,565

Součet 15,174

{ì`vM l583„7‰00ý i ìštěrkopísekl dodávka, doprava. ˇ -' ` I Ň m I t 1 Wý28,269ìňfiý_m .7130,00Í"ýñ

[151 K 4567124111 ìägřääduzëgdäìdového betonutř' PB I (C I m2 : 24,000ı` . 444,30;

ý ýýfi_ýkmm_ 16 'v rwýàúř _*Wý "i i ý 16,000 ř ň W ý W

prosloužený propustek

8 › ` 8,000

Součet 24,000

998 - Přesun hmot .
řřýř, Í i" ' ' ' U'ľeSUH aI pľO DOZEmľH KOmuľflKaCG S KľyÍEITI 'N VI ' ' i ' ' _ 7" ř _Ť i ň' V V* 'i

` 22 K 1998225111 `zkzvımene, mnnøh'tickým betonovým nebo , t i 1620,694 62,20
` . 1 ,777,ľživičnx'xm V ,V V A, 1 M ,_ 1

Strana 7 Z 10

5 088,42 l

10 663,201

100 807,17
' "W 1

100807,17`
J



KRYcÍ LIST ROZPOČTU
Stavba: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov - Změna Č.1

Objekt: 002 - Méněpráce

JKSO: CC-CZ:
Místo: LC Střelnice Hanušov Datum: 1.12.2016

Objednateı: IČ: 42196451
Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary DIČ: '

Zhotovitel: ` IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady Z rozpočtu -73 906,32
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -73 906,32

DPH Základní 21,00% Ze -73 906,32 -15 520,33
Snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK -89 426,65I

IIŠrojektant __ _ řý Ň“ ˇ _ íç'ír'šzıčovateíýý

:Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ V W ViRazítkýo v 4

Obìèínăvářèíˇ L _ ` 0 Zhotovitel'

Datum a podpis: Razítko 4 Iììtum a podpis: Razítko _

Strana 8 Z 10



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov - Změna č.1

Objekt: 002 - Méněpráce

Místo: LC Střelnice Hanušov Datum: 1.12.2016

Objednatel: Lesy České republiky s.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis ' ‹' Cena celkem [CZK]

1) Náklady Z rozpočtu Í" ` -73 906,32

HSV - Práce a dodávky HSV -73 906,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránı' -73 872,00

998 - Přesun hmot -34,32

2) ostatni nákıady V _ A “ 0,00

Celkové náklady Za Stavbu 1) + 2) -73 906,32

Strana 9 Z 10



ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce LC Střelnice Hanušov - Změna Č.1

Objekt: 002 - Méněpráce

Místo: LC Střelnice Hanušov Datum: 1.12.2016

Objednatel: Lesy České republiky S.p., KŘ Karlovy Vary Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

.LV L L L L L LL _. .._ L LL LL L LL L L L L L L L L L L L I
PC Typ Kód _ Popis Á MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

' z r z oˇNaklady O p Ctu _73 906,32

HSV - Práce a dodávky HSV -73 906,32
V 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni' _ É -73 872,00
` ì ìGeomřı'ž pro Stabilizaci podkladu tkaná z l 1 ` i _ l

W 1 A K 919721101 ípolyesteru podélná pevnost v tahu do 50 kN/m i m2 ` '1 710'000 43'20 73 872'09

dle TZ

-1710 -1710,000

Součet A1 710,000

998 - Přesun hmot -34,32
i n ' 7PľeSUľ`| aĹ pľO'DOZEmm KOmUnìKaCE S Kľyíem i ' ' ý ” ' i ý i 'ý 'ł

i 2 K 998225111 ìZ kamene, monolı'tickým betonovým nebo I t ' -0,496 62,20 -30,85`
.L Í ` .žívı'čm'ım LL L L LL L L LL 1 _. .L L L LL i LLLLLL L I .L L L _ L

` łPrˇíplatek k přesunu hmot pro pozemní I 1
6,99 3,473 K 998225191 lkomunikace S krytem Z kamene, Živičným, z t ł -0,496,

` | lbetonovým do 1000 m `

Strana 10 Z 10




